_——

Garantie
100% par la
Banque
Centrale

Euronéenne

MeTecHLuUX

Compteuse/Trieuse de piéces

MT-400

Présentation de la machine

Fonctions

Mode comptage des piéces avec la fonction de
valorisation. Mode triage des pieces par valeur
nominale. Mode mise en lots par valeur nominale.
Fonction d’ajout.

Avantages

Comptage et tri de toutes les piéces de I'Euro | Mise
en lots variable | Conservation des parametres apres
le débranchement | Réglages d’usine pour les piéces
de I'Euro | Fonctionnement silencieux | Peu

exigeant | Dimensions compactes | Protection
automatique contre le débordement | Systeme
d'auto-diagnostique

e o Nl
\<E;._ .“),‘.. v B ‘/’

Propriétés & spécifications de la machine

Vitesse de comptage, pieces/min
Dimensions des piéces (diamétre
@lépaisseur), mm

Capacité trémie, piéces

Nombre des goulottes, sorties
Capacité goulotte, pieces
Alimentation, V

Consommation, W

Dimensions, mm

Poids, kg

Garantie, mois

Dimension: 321x 321 x 270 mm
Poids: 4,5kg

MT400
200

14-34/0,7-3,7

2000
8

500

220/50

50
321x321x270
4,5

12

Groupe MoTechLux / Corporate Security Sarl - 290, rue de Luxembourg — L-4222 Esch-sur-Alzette

TélL : +352 26 530 560 - Fax : +352 26 530 568 - info@motechlux.com - www.motechlux.com



mailto:info@motechlux.com

