Garantie 100% par la Banque Centrale Européenne



Compteuse/Trieuse de pièces MT-400

Présentation de la machine

Fonctions

Mode comptage des pièces avec la fonction de valorisation. Mode triage des pièces par valeur nominale. Mode mise en lots par valeur nominale. Fonction d'ajout.

Avantages

Comptage et tri de toutes les pièces de l'Euro | Mise en lots variable | Conservation des paramètres après le débranchement | Réglages d'usine pour les pièces de l'Euro | Fonctionnement silencieux | Peu exigeant | Dimensions compactes | Protection automatique contre le débordement | Système d'auto-diagnostique



Propriétés & spécifications de la machine

	MT400
Vitesse de comptage, pièces/min	200
Dimensions des pièces (diamètre Ø/épaisseur), mm	14-34/0,7-3,7
Capacité trémie, pièces	2000
Nombre des goulottes, sorties	8
Capacité goulotte, pièces	500
Alimentation, V	220/50
Consommation, W	50
Dimensions, mm	321×321×270
Poids, kg	4,5
Garantie, mois	12

Dimension: 321x 321 x 270 mm

Poids: 4,5kg